РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2014 г.                                                № 41/179-СС

 д. Гремячий Колодезь

О безвозмездной передачи муниципального имущества муниципального образования - Лютовское сельское поселение Ливенского района Орловской области в муниципальную собственность муниципального образования -Ливенский район Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Лютовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования - Лютовское сельское поселение Ливенского района Орловской области безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования - Ливенский район Орловской области муниципальное недвижимое имущество, согласно приложению.

2. Администрации Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области (Бобкин В.А.) осуществить мероприятия по передаче муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению в муниципальную собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Направить настоящее решение главе Лютовского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетени Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Глава Лютовского сельского поселения                              В.А. Бобкин
Приложение

к решению  Лютовского сельского Совета народных депутатов

от 26 декабря 2014 г. №41/179-СС
Перечень

 муниципального недвижимого имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования  - Ливенский район Орловской области

	№ п/п
	Наименова-ние имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь (кв.м.), протяженность (м.) /этажность
	Год ввода в эксплуатацию, инвентарный номер
	Балансовая первоначальная/ остаточная стоимость (руб.)
	Кадастровый (условный) номер/площадь земельного участка (кв.м.)
	Основание нахождения имущества у органа местного самоуправления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Братская  могила  воинов  погибших в 1943 году
	 Орловская область, Ливенский район, с. Воротынск, ул. Южная ,д. 13 а
	8,5 кв. м
	1960 г . 54:229:002

:0100003420

	57:22:0500103:352/310+/-12 кв .м
	 Свидетельство о государственной  регистрации права от 17.10.2014 г. 57-АБ 648885

	2.
	Братская  могила  воинов  погибших в 1943 году
	Орловская область, Ливенский район, с. Лютое, ул. Центральная д. 35 а
	2 кв. м
	1970 г . 54:229:002

:0100004120

	57:22:0100101:154/68 +/-3 кв.м
	Свидетельство о государственной  регистрации права от 17.10.2014 г. 57-АБ 648886

	3.
	 Земельный участок
	Орловская область, Ливенский район, с. Воротынск, ул. Южная ,д. 13 а
	310+/-12 кв .м

	57:22:0500103:352/310+/-12 кв .м

	4.
	Земельный участок
	Орловская область, Ливенский район, с. Лютое, ул. Центральная д. 35 а
	68 +/-3 кв.м

	2036,60
	57:22:0100101:154/68 +/-3 кв.м